О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 14
сентября 2004 года N 960

Постановление Правительства Республики Казахстан от 1 декабря 2004 года N 1248
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 14 сентября постановление
2004 года N 960 "О некоторых вопросах приобретения государственными
предприятиями на праве хозяйственного ведения и организациями, контрольный пакет
акций (долей) которых принадлежит государству, финансовых услуг" следующие
и з м е н е н и я :
      в  п о д п у н к т е  1 0 )  п у н к т а  1 :
      слова "4 (четырех)" заменить словами "3 (трех)";
      слова "25 (двадцати пяти)" заменить словами "30 (тридцати)";
      слова "При этом сумма депозита в каждом из них не должна превышать 15 (
пятнадцати) процентов от балансового капитала банка второго уровня" исключить.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан